様式第１号（第５条関係）

レクリエーション用具借用書

平成  年  月  日

社会福祉法人幸手市社会福祉協議会 会長様

                                       団体名

申請者  住所

氏名

                                       電話

下記のとおり、レクリエーション用具の借用について申請いたします。

記

借用用具

数 量

借用期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

借用目的

借用場所